ESPECILAIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CÓPIAS E IMPRESSÕES REPROGRÁFICAS, 
EM FORMATOS A4, A3 E OFÍCIO, TANTO 
MONOCROMÁTICOS QUANTO COLORIDOS, COM 
FORNECIMENTO DE PAPEL INCLUSO, PARA ATENDER 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED.
VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 215.500,00 (DUZENTOS 
E QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS).
O PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA É DE 01 (UM) 
ANO, CONTADO A PARTIR DO PRIMEIRO DIA ÚTIL 
SUBSEQUENTE À DATA DA DIVULGAÇÃO NO PNCP.

Protocolo 1644702

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
203/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 11385/2025
IDTCEES: